

Protokół Nr 211/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 20 maja 2010 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 20 maja 2010 roku, o godz. 10³⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie powierzenia Gminie Zawady prowadzenia i finansowania zadania „Wzmocnienie nawierzchni jezdni drogowej poprzez zwiększenie jej grubości”.
3. Zapoznanie się z informacją Powiatowego Zarządu Dróg dotyczącą kosztów poniesionych przez gminy przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych.
4. Podpisanie postanowienia w sprawie wydania opinii na temat przebudowy wraz z rozbudową drogi powiatowej na odcinku Juchnowiec Kościelny – droga krajowa nr 19 Białystok- Bielsk Podlaski **(528/10)**.
5. Zapoznanie się z pismem Dyrektora PZD skierowanym do Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie remontu skrzyżowania dróg w miejscowości Zdroje.
6. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Tykocina w sprawie przebudowy drogi na terenie wsi Łopuchowo.
7. Przyjęcie informacji Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o zakwalifikowaniu do dofinansowania w ramach Programu NPPDL zadania Przebudowa drogi powiatowej na odcinku Topolany – droga Nr 65.
8. Podjęcie decyzji odnośnie założenia lokat terminowych.
9. Przyznanie premii za miesiąc maj 2010r. dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego.
10. Zapoznanie się z informacją Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości odnośnie przeprowadzonych rokowań w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości położonej w Łapach przy ul. Sikorskiego.
11. Podpisanie wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o stwierdzenie nieważności decyzji Wojewody Białostockiego z dnia 24 kwietnia 1991 r. o nabycie na własność nieruchomości przez Gminę Tykocin.
12. Podpisanie wniosku do Burmistrza Wasilkowa o zatwierdzenie z urzędu projektu podziału geodezyjnego działek położonych w obrębie Dąbrówki, stanowiących własność Gminy Wasilków.

13. Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi wieczystej nieruchomości położonej w obrębie Kołodno Gm. Gródek.
14. Zapoznanie się z decyzjami wydanymi przez Wydział Geodezji Katastru i Nieruchomości w sprawie ustalenia wartości i wysokości odszkodowania za nieruchomości przejęte pod inwestycje drogowe.
15. Zapoznanie się z decyzjami wydanymi przez Podlaski Urząd Wojewódzki w sprawie stwierdzenia prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
16. Udzielenie upoważnienia do podpisania wniosków o dofinansowanie projektów w ramach POKL, Priorytet IX Działanie 9.2: „Nowoczesny technik”, „Dziś nauka, jutro praca”, „Szkoła zawodowa przyszłością”.
17. Rozpatrzenie wniosku Klubu Sportowego „Sumo Koluch” w sprawie pomocy przy organizacji II Mistrzostw Polski w KOLUCHSTYL.
18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **(529/10)**.
19. Podpisanie wniosku o wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację operatu ewidencji gruntów i budynków.
20. Podpisanie ogłoszenia o zamówieniu na wykonanie modernizacji operatu ewidencji gruntów i budynków oraz opracowanie numerycznej mapy zasadniczej dla poszczególnych obrębów.
21. Przyjęcie informacji o wynikach kontroli kompleksowej przeprowadzonej przez Podlaski Urząd Wojewódzki w DPS w Jałowie.
22. Zapoznanie się ze sprawozdaniami rocznymi w sprawie działalności w 2009 r. Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach i Czarnej Białostockiej.
23. Podjęcie uchwały w sprawie oceny działalności w 2009 r. Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach prowadzonego przez Podlaskie Stowarzyszenie Sportowe Osób Niepełnosprawnych „START” **(530/10)**.
24. Podjęcie uchwały w sprawie oceny działalności w 2009 r. Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej prowadzonego przez Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Razem” **(531/10)**.
25. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 210/10 z dnia 18 maja 2010 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie powierzenia Gminie Zawady prowadzenia i finansowania zadania „Wzmocnienie nawierzchni jezdni drogowej poprzez zwiększenie jej grubości”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie powierzenia Gminie Zawady prowadzenia

i finansowania zadania „Wzmocnienie nawierzchni jezdni drogowej poprzez zwiększenie jej grubości” /zał. nr 2/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, omówił szczegóły dotyczące ww. projektu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie powierzenia Gminie Zawady prowadzenia i finansowania zadania „Wzmocnienie nawierzchni jezdni drogowej poprzez zwiększenie jej grubości”, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Infrastruktury Technicznej, w celu zaopiniowania oraz pod obrady XLV Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Zapoznanie się z informacją Powiatowego Zarządu Dróg dotyczącą kosztów poniesionych przez gminy przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z informacją dotyczącą faktycznie poniesionych kosztów na zimowe utrzymanie dróg przez Gminy pełniące obowiązki zarządcy drogi w okresie od 1 stycznia 2010 roku do 31 marca 2010 roku /zał. nr 3/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zwróciła uwagę na wysokie koszty zimowego utrzymania dróg na terenie gminy Choroszcz. Przekazana kwota została przekroczona ponad trzykrotnie. Zasugerowała, iż w takim przypadku konieczne może być zrezygnowanie z którejś z planowanych inwestycji na terenie Gminy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż konieczne jest przeprowadzenie rozmów i negocjacji z gminami.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją i upoważnił Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku do przeprowadzenia rozmów z Gminami w celu ustalenia wysokości kwoty (do 30% zwiększonej dotacji) do przekazania za zimowe utrzymanie dróg w okresie od 1 stycznia do 31 marca 2010 roku.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Podpisanie postanowienia w sprawie wydania opinii na temat przebudowy wraz z rozbudową drogi powiatowej na odcinku Juchnowiec Kościelny - droga krajowa nr 19 Białystok- Bielsk Podlaski (528/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem postanowienia w sprawie wydania pozytywnej opinii w sprawie przebudowy wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1483B na odcinku Juchnowiec Kościelny – droga krajowa nr 19 Białystok – Bielsk Podlaski od km 9+751 do km

25+115 z przebudową i rozbudową istniejących przepustów drogowych i innych urządzeń odwadniających /zał. nr 4/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął postanowienie nr 528/10 z dnia 20 maja 2010 roku w sprawie wydania opinii w sprawie przebudowy wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1483B na odcinku Juchnowiec Kościelny - droga krajowa nr 19 Białystok - Bielsk Podlaski od km 9+751 do km 25+115 z przebudową i rozbudową istniejących przepustów drogowych i innych urządzeń odwadniających /zał. nr 5/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Zapoznanie się z pismem Dyrektora PZD skierowanym do Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie remontu skrzyżowania dróg w miejscowości Zdroje.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku adresowanym do Burmistrza Czarnej Białostockiej dotyczącego przedłużenia terminu ostatecznej odpowiedzi odnośnie wykonania remontu skrzyżowania dróg powiatowych nr 1420B Czarna Białostocka - Niemczyn - Zdroje - droga nr 8 i nr 1320B Łosiniec - Zdroje - Bombla, w miejscowości Zdroje, w związku z aktualnie określaną wartością szacunkową ww. zadania /zał. nr 6/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Tykocina w sprawie przebudowy drogi na terenie wsi Łopuchowo.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem Burmistrza Tykocina z prośbą o wyrażenie zgody na przekazanie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 03318 na terenie wsi Łopuchowo /zał. nr 7/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił, że Burmistrz Tykocina ma zamiar złożyć wniosek o dofinansowanie w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 - 2011, dotyczący odcinka drogi powiatowej na terenie wsi Łopuchowo i drogi gminnej. Burmistrz posiada informację, że złożenie takiego wniosku przez Gminę, z zastrzeżeniem by Wojewoda to traktował jako wniosek gminny, będzie skutkowało tym, że wniosek obciąży pulę środków gminnych. Z rozmów telefonicznych przeprowadzonych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku wynika to samo. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował iż PZD wystąpi z pismem do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, by uzyskać potwierdzenie tej informacji na piśmie. Dodał, iż będzie to odpowiedź z poziomu Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, a nie z poziomu Ministerstwa, które podejmuje ostateczną decyzję. Przebudowa zgłaszanego odcinka drogi powiatowej kosztowałoby około 1 400 000 złotych. Koszt wyremontowania

odcinka gminnego byłby zbliżony. Droga powiatowa i droga gminna leżą na tej samej działce. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg, wyjaśnił iż w przypadku wyrażenia zgody przez Zarząd Powiatu Białostockiego, na ww. działanie, konieczne będzie podjęcie przez Radę Powiatu Białostockiego dwóch uchwał. Jednej zezwalającej na przekazanie zarządzania drogą i drugiej w sprawie przekazania pomocy finansowej Gminie na realizację zadania. Przypomniał, iż termin składania wniosków upływa 30 września 2010 roku. Ich realizacja ma nastąpić do końca roku 2011.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zaproponowała by tego typu zmiany dokonać na nadzwyczajnej sesji, która mogłaby się odbyć w sierpniu 2010 roku. Wyjaśniła, iż sesja ta będzie konieczna również po to by podjąć uchwały umożliwiające Zarządowi Powiatu Białostockiego, złożenie wniosków o dofinansowanie w ramach NPPDL 2008 – 2011.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem i skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Przyjęcie informacji Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o zakwalifikowaniu do dofinansowania w ramach Programu NPPDL zadania Przebudowa drogi powiatowej na odcinku Topolany – droga Nr 65.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał zebrany pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o zatwierdzeniu aneksu nr 1 do Listy zakwalifikowanych wniosków o dofinansowanie w 2010 roku z budżetu państwa w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011” /zał. nr 8/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż w wyniku rozstrzygnięcia przetargów na zadania znajdujące się na liście, powstały oszczędności umożliwiające jej uzupełnienie o dodatkowe inwestycje, które do tej pory znajdowały się na liście rezerwowej, w tym zadanie zgłoszone przez Zarząd Powiatu Białostockiego „Przebudowa drogi powiatowej nr 1440B na odcinku Topolany – droga nr 65”.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ponadto Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku – Pan Marek Jędrzejewski, poinformował iż w dniu 15 maja 2010 roku odbyło się spotkanie przedstawicieli PZD i pracowników Regionu Administrowania Nieruchomościami PKP w Białymstoku. W wyniku podjętych negocjacji nie udało się osiągnąć ceny za m² zaproponowany przez Zarząd Powiatu Białostockiego. Pan Marek Jędrzejewski, poinformował o wystąpieniu Wójta Gminy Zawady z prośbą o opracowanie dokumentacji projektowej odnośnie drogi powiatowej z Rudnik przez Targonie do Zawad.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zaproponował by wystąpić z pismem do Wójta Zawad, z zapytaniem czy jest w stanie przekazać dofinansowanie w wysokości 50% wartości opracowania ww. dokumentacji.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. sprawami.

Sprawę do dalszego prowadzenia skierowano do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Podjęcie decyzji odnośnie założenia lokat terminowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił Panią Marię Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego o przedstawienie kwestii możliwości założenia lokat terminowych /zał. nr 9/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegółowo oferty przedłożone przez poszczególne banki i wskazała najkorzystniejsze i najbezpieczniejsze oferty.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie wyraził zgodę na założenie dwóch lokat terminowych. Jednej w Banku Millenium na kwotę 5 000 000 złotych i drugiej w Banku PKO B.P. na kwotę 5 000 000 złotych na okres 30 dni.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 9

Przyznanie premii za miesiąc maj 2010r. dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebrany wniosek:

- Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc maj 2010 roku w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 10/.
- Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pani Elżbiety Anny Turczewskiej w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej, Dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem i p.o. Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu za miesiąc maj 2010 roku w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie /zał. nr 11/.
- Pani Heleny Czaplejewicz – Głównego Księgowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie Turczewskiej za miesiąc maj 2010 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 12/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyznał premię Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku za miesiąc maj 2010 roku w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za miesiąc maj 2010 r. Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej, Dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem i p.o. Dyrektora Domu Dziecka w

Supraślu w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy - Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyznał premię Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za miesiąc maj 2010 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku ds. Pracowniczych.

Ad. 10

Zapoznanie się z informacją Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości odnośnie przeprowadzonych rokowań w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości położonej w łapach przy ul. Sikorskiego.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebrany informację Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości na temat przeprowadzonych rokowań ze współwłaścicielami nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1091, położonej w łapach przy ulicy Sikorskiego w celu nabycia jej na rzecz Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 11

Podpisanie wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o stwierdzenie nieważności decyzji Wojewody Białostockiego z dnia 24 kwietnia 1991 r. o nabycie na własność nieruchomości przez Gminę Tykocin.

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebrany przedłożony przez Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości do podpisu wniosek do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o stwierdzenie nieważności decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 24 kwietnia 1991 roku nr GG.I.0181/63-67/91 o nabycie na własność nieruchomości przez Gminę Tykocin.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, upoważniając do jego podpisania Pana Ireneusza Ordziejewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 12

Podpisanie wniosku do Burmistrza Wasilkowa o zatwierdzenie z urzędu projektu podziału geodezyjnego działek położonych w obrębie Dąbrówki, stanowiących własność Gminy Wasilków.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego - Pan Adam Kamiński, odczytał zebrany wniosek przedłożony do podpisania przez Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości skierowany do Burmistrza Wasilkowa o zatwierdzenie z urzędu projektu podziału geodezyjnego działek, położonych w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, stanowiących własność Gminy Wasilków:

- działki nr 156 o powierzchni 0,0293 ha (na działki nr 156/1 o powierzchni 0,0007 ha i 156/2 o powierzchni 0,0286 ha),

- działka nr 225 o powierzchni 1,5283 ha (na działkę nr 225/1 o powierzchni 0,0206 ha i 225/2 o powierzchni 1,5077 ha),

- działka nr 226 o powierzchni 0,1499 ha (na działki 226/1 o powierzchni 0,0110 ha i 226/2 o powierzchni 0,1389 ha),

- działka nr 272 o powierzchni 0,6932 ha (na działki nr 272/1 o powierzchni 0,0023 ha i 272/2 o powierzchni 0,6909 ha)

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, upoważniając do jego podpisania Pana Ireneusza Ordziejewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 13

Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi wieczystej nieruchomości położonej w obrębie Kołodno Gm. Gródek.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie zmian w KW nr BI1B/00168677/9 (zmianą powierzchni działki nr 589/1 położonej w obrębie Kołodno, gmina Gródek i ujawnienie podziału ww. działki).

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Pana Ireneusza Ordziejewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 14

Zapoznanie się z decyzjami wydanymi przez Wydział Geodezji Katastru i Nieruchomości w sprawie ustalenia wartości i wysokości odszkodowania za nieruchomości przejęte pod inwestycje drogowe.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebrany decyzję:

- GKN.II.7222-2-51/09 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 54/3 o powierzchni 0,0190 ha, położonej w obrębie Czarna Białostocka, gm. Czarna Białostocka, przejętej na

własność Powiatu Białostockiego,

- GKN.II.7222-2-21/09 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 32/13 o powierzchni 0,0028 ha, położonej w obrębie Juchnowiec Kościelny, gm. Juchnowiec Kościelny, przejętej na własność Powiatu Białostockiego,

- GKN.II.7222-2-77/09 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 150/3 o powierzchni 0,0016 ha, położonej w obrębie Zimnochy Susły, gm. Suraż, przejętej na własność Powiatu Białostockiego,

- GKN.II.7222-2-72/09 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 58/5 o powierzchni 0,0050 ha, położonej w obrębie Zimnochy Święchy, gm. Suraż, przejętej na własność Powiatu Białostockiego,

- GKN.II.7222-2-44/09 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 18/4 o powierzchni 0,0344 ha, położonej w obrębie Czarna Wieś Kościelna, gm. Czarna Białostocka, przejętej na własność Powiatu Białostockiego,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami /zał. nr 17 - 21/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 15

Zapoznanie się z decyzjami wydanymi przez Podlaski Urząd Wojewódzki w sprawie stwierdzenia prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany:

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 359/2 o powierzchni 0,6181 ha, położonej w obrębie Topilec, gmina Turośń Kościelna,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 163/1 o powierzchni 0,4377 ha, położonej w obrębie Dołki, gmina Turośń Kościelna,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 547/1 o powierzchni 0,2954 ha, położonej w obrębie Topilec, gmina Turośń Kościelna,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 174/1 o powierzchni 0,0126 ha, położonej w obrębie Simuny, gmina Juchnowiec Kościelny,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 62/3 o powierzchni 0,0204 ha, położonej w obrębie Grabówka, gmina Supraśl,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności działki nr 252/7 o powierzchni 0,0302 ha, położonej w obrębie Obrubniki, gmina Dobrzyniewo Duże,

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzjami /zał. nr 22 - 27/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 16

Udzielenie upoważnienia do podpisania wniosków o dofinansowanie projektów w ramach POKL, Priorytet IX Działanie 9.2: „Nowoczesny technik”, „Dziś nauka, jutro praca”, „Szkoła zawodowa przyszłości”.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebrany przedłożony przez Wydział Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego wniosek o upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania projektów składanych w ramach POKL, Priorytet IX, Działanie 9.2 przez Centrum Edukacji w Supraślu („Dziś nauka jutro praca”), Zespół Szkół Mechanicznych w Łapach („Nowoczesny technik”), Zespół Szkół w Michałowie („Szkoła zawodowa przyszłości”) /zał. nr 28/.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił do podpisania ww. wniosków Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 17

Rozpatrzenie wniosku Klubu Sportowego „Sumo Koluch” w sprawie pomocy przy organizacji II Mistrzostw Polski w KOLUCHSTYL.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem Klubu Sportowego SUMO „KOLUCH” w sprawie propozycji promowania Powiatu Białostockiego podczas II Mistrzostw Polski w „KOLUCHSTYL”, które odbędą się w dniu 12 czerwca 2010 roku w Hali Sportowej Gimnazjum im. KS. W. Rabczyńskiego w Wasilkowie oraz projektem umowy w tej sprawie /zał. nr 29/.

Szczegóły ww. kwestii omówiła Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego - Pani Maria Marciszewska.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował ww. umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ponadto Sekretarz Powiatu Białostockiego - Pani Anna Szczepańska, poinformowała o wpływie pisma od Stowarzyszenia Współpracy Polska Wschód Podlaski Oddział Wojewódzki z prośbą o objęcie patronatem i ufundowanie nagród

w finale wojewódzkim Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego „Poezja i Proza na Wschód do Bugu” /zał. nr 31/.

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, zauważyła iż rozstrzygnięcie konkursu ma nastąpić w dniu 24 maja, natomiast pismo wpłynęło do Starosta Powiatowego w dniu 18 maja, w związku z czym jest bardzo mało czasu na podjęcie decyzji.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż w roku 2010 zostało już wydane dużo pieniędzy na tego typu imprezy. Przypomniła iż środki w budżecie są ograniczone.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zwrócił się z wnioskiem do Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego o przygotowanie odmownej odpowiedzi w ww. sprawie. Do podpisania ww. odpowiedzi upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 18

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (529/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego /zał. nr 32/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ww. postępowanie dotyczy wyłonienia wykonawcy kompleksowej modernizacji operatu ewidencji gruntów i budynków oraz opracowanie numerycznej mapy zasadniczej dla obrębów: Nowodworce (gmina Wasilków), Tołcze i Trypucie (gmina Turośń Kościelna) oraz opracowanie mapy zasadniczej w zakresie części fakultatywnej obrębu klepacze (gmina Choroszcz).

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 529/10 z dnia 20 maja 2010 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego /zał. nr 33/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad. 19

Podpisanie wniosku o wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację operatu ewidencji gruntów i budynków.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom Zarządu wnioski o wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie kompleksowej modernizacji operatu ewidencji gruntów i budynków oraz opracowanie mapy numerycznej, mapy zasadniczej oraz opracowanie mapy zasadniczej w zakresie treści fakultatywnej.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad. 20

Podpisanie ogłoszenia o zamówieniu na wykonanie modernizacji operatu ewidencji gruntów i budynków oraz opracowanie numerycznej mapy zasadniczej dla poszczególnych obrębów.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego odczytał zebrany ogłoszenie o zamówienie wykonania kompleksowej modernizacji operatu ewidencji gruntów i budynków oraz opracowanie numerycznej mapy zasadniczej dla obrębów Nowodworce, Tołcze i Trypucie oraz opracowanie mapy zasadniczej w zakresie treści fakultatywnej (zmiana nośnika) dla obrębu Klepacze.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie, upoważnił do podpisania ww. ogłoszenia oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 35 - 36/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydział Organizacyjnemu.

Ad. 21

Przyjęcie informacji o wynikach kontroli kompleksowej przeprowadzonej przez Podlaski Urząd Wojewódzki w DPS w Jałowie.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom Zarządu wynik kontroli przeprowadzonej przez pracowników Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Domu Pomocy Społecznej w Jałowie /zał. nr 37/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegóły dotyczące ww. protokołu.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. protokołem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 22

Zapoznanie się ze sprawozdaniami rocznymi w sprawie działalności w 2009 r. Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach i Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany sprawozdania roczne z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach i Czarnej Białostockiej /zał. nr 38 - 39/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. sprawozdaniami.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 23

Podjęcie uchwały w sprawie oceny działalności w 2009 r. Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach prowadzonego przez Podlaskie Stowarzyszenie Sportowe Osób Niepełnosprawnych „START” (530/10).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekt uchwały w sprawie oceny działalności w 2009 roku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach prowadzonego przez Podlaskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „START” /zał. nr 40 - 41/.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku - Pani Elżbieta Anna Turczewska, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 530/10 z dnia 20 maja 2010 roku w sprawie oceny działalności w 2009 roku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach prowadzonego przez Podlaskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „START” /zał. nr 42/. Do podpisania pisma przewodniego, upoważniono Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 43/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 24

Podjęcie uchwały w sprawie oceny działalności w 2009 r. Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej prowadzonego przez Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Razem” (531/10).

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebrany projekt powyższej uchwały /zał. nr 44 - 45/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. projektu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 531/10 z dnia 20 maja 2010 roku w sprawie oceny działalności w 2009 roku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej prowadzonego przez Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Razem” /zał. nr 46/. Do podpisania pisma przewodniego upoważniono Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 47/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 25

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu

Białostockiego w dniu 20 maja 2010 roku dobiegło końca o godzinie 14³⁰.

Protokołowała

Ewa Jakiel

Podpisali

Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego

Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego

Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu

Ireneusz Ordziejewski - Członek Zarządu